

Oprava povrchu silnice III/0274 Horní Hradiště

č.pol.	popis položky	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	očištění komunikace	m2	2365	4	9 460,00
2	vyrovnání povrchu z ACO 11	t	110	2235	245 850,00
3	kryt z ACO 11 v tl. 5 cm	m2	2365	298	704 770,00
4	zalití spár asf. záhlvkou	m	441	45	19 845,00
5	zarovnání styčné plochy komunikace	m2	60	134	8 040,00
6	dopravní opatření	kpl	1	2500	2 500,00
Cena celkem bez DPH					990 465,00